ПОУ ТЕХНИКУМ
КИСЛОВОДСКОГО ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ПРИКАЗ
06.09.2018 г.                        Кисловодск                                     № 41

[ По личному составу студентов]

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить:
1. Перковского Яна Александровича, студента 2 курса очной формы обучения специальности 09.02.03. Программирование в компьютерных системах, в связи с переводом в ЧПОУ «Колледж экономики, сервиса и предринимательства»
Основание: заявление Перковского Я.А.,справка-перевод №187 от 06.09.2018 года,  резолюция директора

Директор                                                        Судакова А.М.